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
cancello carrabile (foto n.1-2), che porta ad un cortile interno (foto n.3-4-5-6-7), che si sviluppa in 
adiacenza a tre lati del villino, mentre, sul quarto lato, l’abitazione è adiacente ad un’altra unità 
immobiliare non oggetto della presente relazione di stima.  L’Abitazione si suddivide in: Piano Terra 
composto da un Portico antistante l’ingresso (foto n.6), due locali tecnici (foto n.7 e n. 27), un 
Soggiorno/Pranzo, una Cucina ed un Bagno, (foto dal n. 9 al n. 13), il tutto per una Superficie 
calpestabile interna di mq. 45,67. Il Piano Primo, raggiungibile tramite una scala (foto n. 14-15) è 
composto da due camere da Letto, due Terrazzi, un Bagno ed un Disimpegno (foto n. 16-25), per una 
Superficie calpestabile interna di mq. 30,31. Il Cortile di pertinenza esclusiva è di mq. 162,00 circa. Il 
lotto oggetto di esecuzione immobiliare risulta riportato al N.C.E.U. al foglio 37 p.lla 418 sub. 505, 
identificante l'Abitazione e la Corte Esclusiva, Piani T-1 categoria A/7 classe 3 vani 6 rendita €.  697,22 
(Estratto di mappa All. n. 3; visura All. n. 4; planimetria catastale All. n. 5). È necessario segnalare che 
l’immobile è stato oggetto di alcune opere abusive che consistono al piano terra nella realizzazione di 
un portico e lo spostamento della porta di accesso al bagno. Tali opere sono state realizzate 
abusivamente senza rilascio di alcun titolo edilizio abilitativo. 
Identificato al catasto Fabbricati - Fg. 37, Part. 418, Sub. 505, Categoria A7
L'immobile viene posto in vendita per il diritto di Proprietà (1/1)
Destinazione urbanistica: Il fabbricato di cui all'unità immobiliare oggetto d'esecuzione risulta 
ricadente in zona Periferica, fuori il Centro Storico di Anzio, nello specifico con destinazione  P.R.G. 
“Zone B: B1 Saturo”. La zona in cui ricade l’immobile non è sottoposta a nessun vincolo di cui al D.lgs. 
42/04, mentre è individuato dalla tavola A del P.T.P.R. nella zona “Paesaggio degli Insediamenti urbani”. 

Prezzo base d'asta: € 167.520,60
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SCHEMA RIASSUNTIVO
ESECUZIONE IMMOBILIARE 247/2024 DEL R.G.E.

LOTTO UNICO - PREZZO BASE D'ASTA: € 167.520,60

Bene N° 1 - Villetta

Ubicazione: Anzio (RM) - VIA GIOVANNI PASCOLI N. 38

Diritto reale: Proprietà Quota 1/1

Tipologia immobile: Villetta
Identificato al catasto Fabbricati 
- Fg. 37, Part. 418, Sub. 505, 
Categoria A7

Superficie 105,86 mq

Stato conservativo: Da quanto accertato durante il sopralluogo del 26/03/2025, l’immobile è stato trovato in pessime 
condizioni di manutenzione e conservazione per atti vandalici eseguiti dagli inquilini prima del rilascio. 
Risulta rimossa la caldaia (foto n. 27) e tutti i terminali dei termosifoni (foto n. 9,10,13,16,17,23); per 
quanto riguarda gli infissi esterni, sono ancora presenti tutti i telai in ferro ma  privati dalle persiane che 
sono state asportate (foto n. 3,7,19,20,22), eccetto per l’infisso del bagno a piano terra ancora presente e 
dei due locali tecnici esterni. Il bagno al piano primo si presenta danneggiato con materiale di risulta sul 
pavimento e con la vasca da bagno rimossa (foto n. 16).

Descrizione: Il Lotto oggetto di stima è composto da un’abitazione sita in un fabbricato di maggior consistenza con 
villini a schiera ed identificata al N.C.E.U. al foglio 37 p.lla 418 sub. 505, formata da  un villino di due piani 
con corte esclusiva annessa. Il complesso in oggetto comprendente sei abitazioni con, l’unità oggetto di 
esecuzione risulta essere il villino all’estremo Ovest del fabbricato, ed esso è composto da due piani fuori 
terra con corte esterna di pertinenza esclusiva. Il fabbricato di cui fa parte il villino in oggetto è sito nella 
zona periferica di Anzio località Lavinio sviluppatasi nelle vicinanze della S.P. 5a Via delle Cinque Miglia. Il 
fabbricato dove è ubicata l’unità immobiliare oggetto di Stima, ha accesso diretto da Via Giovanni Pascoli, 
per n. 6 abitazioni tra cui al civico 38 quella oggetto di stima, che è raggiungibile tramite un viale comune 
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